EPIDICUS. SERVVS. APOECIDES. PERIPHANES SENES DUO
 181. *om.* 182. atat certe (*certe in tacete corr. m. 3*) bonum
ex lonum *m. 3* 183. foras auspicio 185. cultrum *ex* clilistrum
m. 3 marsupium *ex* marsupii *m. 3* 186. set eccum *ex* haec-
 cum *m. 3* conspicora poecide 187. *Lac. sign. om.* quat
 188. hirudinem *ex* hirundinem *m. 3* exugebo *ex* exugelo *m. 3: in*
marg. m. 3: al' exorbebo *Lac. nullum indicium* 190. apoe *praem.*
m. 3 fiat † (*del. l m. 1*) *Ante* Laudo 8 *litt. spat. om. nota*
 tuum 191. iuniorem *ex* imorē herere *ex* haere *m. 3* 192. ex-
 crutior *ex* exeruor *m. 3* epi *in 8 litt. spat. m. 3 add.* di hercle
 omnes me 193. abse 194. orna te *ex* ornate *m. 3* incollum

- coniice (ii ex i m. 3) 195. itaque ex atque m. 2 adsimulato (a ex s)
 196. siquid immorlales ex imortales 197. per totam (totam del.
 m. 1) omnem urbem quem 198. medicinas (med ex me fid m. 3) ton-
 strinas inforo 199. myropolia ex miropolia circum q (q ex q̄)
 200. pene incursu (su ex si m. 3) 201. Apoec. praem. epidictum
 202. ego quidem sedhere ex sedere m. 3 203. amabo aduenire
 oportunitate 204. mane adquiesce Ep. s. v. add. m. 3
 205. Ap om. recipiam anhelitum ex hanelitum 206. thebis. Apoec̄
 scit factum (scit m. 3 corr. in sic) 207. dicit f. om. ep. (4 litt. spat.)
 ego ita 211. quisque 212. uis^s 213. quantus 214. ornate
 queque ex quisque m. 2 ibi om. 215. maxime 216. plereque
 218. tibicine quatuor ex quattuor m. 2 219. quom illa (illa
 ex illam m. 3) de amat 221. aput portam 222. aurata ex
 aurota m. 3 ornamenta 224. istec facimus 225. Pers. om.
 ut in inducta (c del. m. 2) erat (ex erit m. 3) Per. not. inser.
 tam om. 226. exornate multe 227. tributus maior penditur (m.
 p. del. m. 1) cui imperatus potesse 228. pditur 229. Pers.
 not. om. iste que uesti quot annis 230. rallā m. 3 ex ralia
 cesitium 231. indusiatam (s ex t) caltulam (l prior m. 3 s. v.)
 crutulam (s. u pr. o m. 3) 232. sub parum sub miniam
 basilicum ex basilicam m. 2 233. garinum aut gerrinium . gerre
 maxime 234. Ep. Qui? Per. Vocant laconum 235. Ep. praem.
 aut tiones uiri 236. Ap. praem. ocepere ex occipere m. 3 alie
 237. due post me sic sese solens 238. me harum sermoni operam
 240. que lubido est ex libido est m. 2 241. illiqui cum 242.
 conspicate 243. te om. 244. mulieri liberę quam uult (in marg.
 al' liberare m. 3) quisnam ex quisquam m. 2 245. illi ibi no-
 minat stratippoclem (clem ex dem m. 3) 246. periphane qd
 ex q m. 3 247. actum post ibi illas 248. cepi rursum (um
 ex us m. 1 ut vid.) pauxillatim 249. hominem me uis (me uis ex
 meuis m. 3) in marg. at hominum add. m. 3 250. interrogaũ (ũ in
 ras.) qui (s. v. vid. s erasa esse) 251. quin allate sunt tabelle
 astratippocle 252. abdanista foenore 253. paratum et sese
 ob certo om. 244. sic del. m. 3 agebat sic se ab se atque
 epfa (al' epl'az m. 3) 255. expetesso (prima e ex a m. 1 et altera
 s ex r m. 3) 256. reppiamus callidi consilii 257. hic (h
 ex n) equum 248. dederim (i ex e) 259. opinor 262. Qđ
 ex Qđ m. 3: eadem s. v. add. † qui 262. deridebitis (bi s. v.)
 264. reppitote 265. metitur (e s. v.) que 266—270. Verba
 tuae sapientiae — em om. 271. epi praem. m. 3 aduenit 272.
 herus (l'cras s. v. m. 3) non uenerit 273. michi illinc (n add.
 m. 3) mane (a ex e) hic hunc adfore 274. quid tu (tu del.)
 Apoec. inserit cod. faciendo 275. epi praem. m. 3 276.
 quasi que Ep. rogas om. 277. Ep. praem. argento (s. v. uz
 m. 3) prius quam 279. ex ante aliquo del. m. 1 eam om.
 amoueat (as in is corr. ut vid. m. 3) tua 280. sententia est
 aut ema poecides 281. Qui ego iam commentum 282. ei erit
 283. Ap. Vi (tut s. v. m. 3) sapis 284. Ep. om. callide
 quicquid acturus V. 285—287 exhibet post 290 Lac. sign. om.
 285. namtelo nō ep (ep. del. m. 1) eq̄ († te illo in marg. m. 3)